

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2018
Processo Administrativo Nº 181189/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES
Data de Publicação: 18/09/2018 08:33:13

TOTAL DO PROCESSO: 117.447,26			
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		08.528.442/0001-17	101.701,56
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	1,46
Item: 1	Unidade: KG	Marca: santa isabel	Modelo: nacional
Descrição: AÇUCAR CRISTAL			
Quantidade: 4.540	Valor Unit.: 1,46		Total Item: 6.628,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 090	7,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: caraja	Modelo: nacional
Descrição: ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 10.500,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073	2,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: siamar	Modelo: nacional
Descrição: AMIDO DE MILHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 200,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 073	2,84
Item: 5	Unidade: KG	Marca: dona milu	Modelo: nacional
Descrição: ARROZ AGULHINHA TIPO 1			
Quantidade: 4.350	Valor Unit.: 2,84		Total Item: 12.354,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073	2,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: siamar	Modelo: nacional
Descrição: AVEIA INSTANTANEA EM FLOCOS FINOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 400,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 073	1,17
Item: 8	Unidade: UN	Marca: renata	Modelo: nacional
Descrição: BISCOITO DOCE SEM RECHEIO, DE LEITE PCT COM 200G			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,17		Total Item: 2.808,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 010	5,99
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: brasil	Modelo: nacional
Descrição: CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO PACOTE DE 500G			
Quantidade: 3.520	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 21.084,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 073	2,15	Total: 215,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: sinha	Modelo: nacional	
Descrição: COLORÍFICO EM PÓ FINO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 215,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 010	1,18	Total: 453,12
Item: 13	Unidade: UN	Marca: predilecta	Modelo: nacional	
Descrição: ERVILHA VERDE EM CONSERVA				
Quantidade: 384	Valor Unit.: 1,18			Total Item: 453,12
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 010	28,37	Total: 6.241,40
Item: 14	Unidade: UN	Marca: bonare	Modelo: nacional	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE - LATA 4KG				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 28,37			Total Item: 6.241,40
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 073	3,87	Total: 696,60
Item: 16	Unidade: KG	Marca: siamar	Modelo: nacional	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,87			Total Item: 696,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 010	2,50	Total: 1.500,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: agrobal	Modelo: nacional	
Descrição: FARINHA DE MILHO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.500,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 010	2,00	Total: 600,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: marrakech	Modelo: nacional	
Descrição: FARINHA DE TRIGO COMUM TIPO 1				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 600,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 073	3,42	Total: 2.052,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: nonita	Modelo: nacional	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,42			Total Item: 2.052,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 073	3,30	Total: 495,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: trisanti	Modelo: nacional	
Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GR				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 495,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 010	1,50	Total: 240,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: zanin	Modelo: nacional	
Descrição: FUBÁ DE MILHO				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 240,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 010	7,00	Total: 7.875,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 24	Unidade: UN	Marca: danky	Modelo: nacional	
Descrição: LEITE EM PÓ INSTANTANEO INTEGRAL PCTE DE 400GR				
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 7.875,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 046	5,56	Total: 2.780,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: renata	Modelo: nacional	
Descrição: MACARRÃO COM OVOS LETRINHA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,56			Total Item: 2.780,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 046	3,70	Total: 2.960,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: q´delicia	Modelo: nacional	
Descrição: MACARRÃO COM OVOS PARAFUSO				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 2.960,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 046	3,20	Total: 6.182,40
Item: 28	Unidade: UN	Marca: coamo familia	Modelo: nacional	
Descrição: MARGARINA COM SAL				
Quantidade: 1.932	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 6.182,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 010	1,13	Total: 732,24
Item: 30	Unidade: UN	Marca: predilecta	Modelo: nacional	
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA				
Quantidade: 648	Valor Unit.: 1,13			Total Item: 732,24
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 046	2,98	Total: 4.172,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: granol	Modelo: nacional	
Descrição: ÓLEO COMESTÍVEL DE SOJA - 900 ML				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 2,98			Total Item: 4.172,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 046	7,33	Total: 7.330,00
Item: 32	Unidade: DZ	Marca: joframa	Modelo: nacional	
Descrição: OVOS DE GALINHA BRANCO MEDIO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,33			Total Item: 7.330,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 046	2,50	Total: 1.000,00
Item: 33	Unidade: KG	Marca: siamar	Modelo: nacional	
Descrição: QUIRERA DE MILHO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.000,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 046	1,00	Total: 500,00
Item: 34	Unidade: KG	Marca: pluma	Modelo: nacional	
Descrição: SAL REFINADO IODADO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 500,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 046	5,40	Total: 777,60
Item: 35	Unidade: KG	Marca: natari	Modelo: nacional	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: TEMPERO COMPLETO 1KG

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 777,60

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 046	3,50	Total: 924,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 36	Unidade: UN	Marca: toscano	Modelo: nacional
----------	-------------	----------------	------------------

Descrição: VINAGRE DE VINHO

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 924,00

PAULA GONÇALVES DA SILVA 38627195889	26.385.056/0001-03	15.745,70
---	---------------------------	------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	1,79	Total: 1.074,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 2	Unidade: KG	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: AÇÚCAR REFINADO

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,79** Total Item: 1.074,00

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 074	2,23	Total: 2.453,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 7	Unidade: UN	Marca: RACINE	Modelo: PCT
---------	-------------	---------------	-------------

Descrição: BISCOITO DE AGUA E SAL PCT COM 400G

Quantidade: 1.100 **Valor Unit.: 2,23** Total Item: 2.453,00

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 010	20,95	Total: 1.047,50
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 10	Unidade: CX	Marca: arisco	Modelo: CX
----------	-------------	---------------	------------

Descrição: CALDO DE CARNE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,95** Total Item: 1.047,50

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 090	20,95	Total: 2.095,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 11	Unidade: CX	Marca: arisco	Modelo: CX
----------	-------------	---------------	------------

Descrição: CALDO DE GALINHA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 20,95** Total Item: 2.095,00

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074	1,21	Total: 1.597,20
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 15	Unidade: UN	Marca: XAVANTE	Modelo: LATA
----------	-------------	----------------	--------------

Descrição: EXTRATO DE TOMATE- 350 GR

Quantidade: 1.320 **Valor Unit.: 1,21** Total Item: 1.597,20

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 090	2,79	Total: 5.022,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 20	Unidade: KG	Marca: POP	Modelo: KG
----------	-------------	------------	------------

Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 NOVO

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 2,79** Total Item: 5.022,00

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 074	16,20	Total: 486,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 21	Unidade: UN	Marca: MAURI	Modelo: POTE
----------	-------------	--------------	--------------

Descrição: FERMENTO BIOLOGICO TIPO GRANULADO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 16,20** Total Item: 486,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 054	2,92	Total: 876,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 25	Unidade: KG	Marca: ROBERTA	Modelo: PCT
----------	-------------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: MACARRÃO COM OVOS TIPO ESPAGUETE

Quantidade: 300

Valor Unit.: 2,92

Total Item: 876,00

LOTE 29

Quant.: 1

Num: 074

2,19

Total: 1.095,00

Item: 29 Unidade: KG

Marca: AMAFIL

Modelo: PCT

Descrição: MILHO DE CANJICA BRANCA

Quantidade: 500

Valor Unit.: 2,19

Total Item: 1.095,00

PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES